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1000  4,004,601.73  66,803,856.08  50,870,557.85  19,937,899.96  15,933,298.23ACTIVO

1100  346,573.16  64,660,428.83  49,962,536.12  15,044,465.87  14,697,892.71ACTIVO CIRCULANTE

1110  346,573.16  31,909,363.25  20,234,801.56  12,021,134.85  11,674,561.69EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  35.24  0.00  0.00  35.24  0.00EFECTIVO

1112  346,537.92  31,909,363.25  20,234,801.56  12,021,099.61  11,674,561.69BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  31,757,771.90  29,484,830.56  2,272,941.34  2,272,941.34DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  29,035,223.30  29,035,223.30  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  2,353,071.87  80,130.53  2,272,941.34  2,272,941.34DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  341,519.73  341,519.73  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  27,957.00  27,957.00  0.00  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  993,293.68  242,904.00  750,389.68  750,389.68DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  993,293.68  242,904.00  750,389.68  750,389.68ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  3,658,028.57  2,143,427.25  908,021.73  4,893,434.09  1,235,405.52ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  3,861,280.79  2,143,427.25  908,021.73  5,096,686.31  1,235,405.52BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  820,000.00  0.00  0.00  820,000.00  0.00TERRENOS

1233  2,891,280.79  0.00  0.00  2,891,280.79  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  2,143,427.25  908,021.73  1,235,405.52  1,235,405.52CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  150,000.00  0.00  0.00  150,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  3,738,766.35  0.00  0.00  3,738,766.35  0.00BIENES MUEBLES
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1241  919,913.48  0.00  0.00  919,913.48  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  45,220.96  0.00  0.00  45,220.96  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  86,768.00  0.00  0.00  86,768.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  2,222,078.50  0.00  0.00  2,222,078.50  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  464,785.41  0.00  0.00  464,785.41  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -3,942,018.57  0.00  0.00 -3,942,018.57  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -669,212.32  0.00  0.00 -669,212.32  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,272,806.25  0.00  0.00 -3,272,806.25  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

RIBELINO ESTRADA HERRERA

PRESIDENTE

BERSAIN GUTIERREZ 

GONZALEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


